
 

Prot. n.   176        del     17/01/2019   

 

 

DETERMINA  N.   11       DEL  17/01/2019         DEL REGISTRO GENERALE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA ANPCI 

ANNO 2018. 

 

PREMESSO 

- che con decreto del Sindaco  prot. 1709 in data 29/05/2014, è stata attribuita al  sottoscritto  la 

responsabilità dell’area tecnico manutentiva del Comune di Castel di Sasso; 

-che questo Ente aderisce all’Associazione Nazionale Piccoli Comuni d’Italia (ANPCI); 

 

Dato atto che annualmente occorre procedere al rinnovo della quota associativa; 

 

 VISTA la nota di sollecito del pagamento della quota associativa ANPC 2018 pari ad € 123,00 per 

i comuni con popolazione da 1.001 a 2.000 abitanti  pervenuta in data 09/11/2018; 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale; 

 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

 

 RITENUTO di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della citata quota all’ANCP; 

 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica del responsabile del servizio interessato ai sensi dell’art. 

147 bis del dec. lgs. 267 del 18.078.2000 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

1. Di impegnare la somma di € 123,00 per quota associativa anno 2018 all’ANPCI (Associazione 

nazionale piccoli comuni d’Italia) ;  

2. Di imputare la spesa derivante dal presente atto di € 123,00 all’intervento cod. 1.03.01.02.999 

cap.420 del redigendo bilancio di previsione esercizio 2019;  

3. Di liquidare la somma di € 123,00 in favore dell’ANCP )Associazione nazionale piccoli comuni 

d’Italia; 

4. Di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’ente per 15 giorni consecutivi 

ai fini della pubblicità del presente atto; 

5. Di  trasmettere la presente determinazione al personale addetto al  servizio segreteria ai fini 

della pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, nella sezione –amministrazione trasparente- 

in esecuzione delle disposizioni di cui alla legge 190/2012 e del dec. Lgs. 33/2013. 

 

Il Responsabile del Servizio 

       F.to Dr. Domenico Ragozzino  

 



 

SERVIZIO  FINANZIARIO 

 

VISTO di regolarità tecnico-amministrativa (art. 147 bis , D. L.vo 267/2000). 

Lì,    17/01/2019                             

                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                             F.to (Dr. Domenico Ragozzino) 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria della spesa (art. 151, comma 4, 

D. L.vo 267/2000). 

 Lì,   17/01/2019      

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

          F.to (Dr. Domenico Ragozzino) 


